
令和４年６月吉日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 

 

 

 

 

 拝啓 

  皆様におかれましては、ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より、会員の皆様の県士会活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。 

  さて、現在、理学療法士が活躍する場は、高齢社会の進展、医療高度化などにより、医療・介護・

福祉の分野だけでなく、疾病予防や保健活動など様々な範囲に広がっています。 

  今年度もコロナ禍でのイベント開催となるため、感染予防を考慮し対面で行う内容を避け、 

 体験型ではなく、介護予防のポスターや県士会の活動内容の展示などを行う予定としています。 

 地域の方々の介護予防・健康増進への貢献や、理学療法を多くの方に知って頂くための啓発活動な

どとなっていますので、皆様の多数の参加をお願いします。 

  ご協力の程、宜しくお願いいたします。 

敬具 

記 

日 時：令和４年７月 10 日（日）～令和４年 7 月 17日（日） ※展示期間 

     事前会議  令和 4年 7月 6 日 （水）  21：００～ （オンラインにて） 

     展示準備  令和４年 7月 10日（日）  AM 10：00～12：00 

     展示物撤収 令和４年 7月 17日（日）  PM 14：00～16：00 

     ※事前準備や会議等に関しては、参加者に後日ご連絡いたします。 

会 場：唐津市高齢者ふれあい会館「りふれ」（佐賀県唐津市二夕子 3 丁目 155番地 4） 

対 象 者：一般県民 

活動内容：健康増進・介護予防をテーマに、ポスターを展示する。また、佐賀県理学療法士会の活動内

容を展示することで、啓蒙活動を行い、県民に理学療法を理解して頂く。 

募集対象：佐賀県理学療法士会 会員 

募集定員：5 名程度 

申込方法：下記URL及びQR コードより申し込みをお願いします。 

 https://forms.gle/BgYm5zPBaGw3PopX7 

  

申込締切：令和 3 年 7月 5 日（火） 

備  考：本イベント参加は、各種推進リーダー制度に係る「士会指定事業」への参加対象となります。

推進リーダー取得には「登録理学療法士」であることや、マイページより取得したい推進リ

ーダーの登録申請をしていること等の要件があります。詳しくはマイページをご確認下さい。 

以上 

問合せ先：唐津市民病院きたはた 小林勇文 

     e-mail：sagapt.hokubu@gmail.com  

     TEL：0955-64-2611 

           佐賀県理学療法士会主催 

唐津地区、介護予防健康増進キャンペーン 

イベントお手伝いスタッフ募集のご案内 
（担当）唐津東松浦広域部  

 


